АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2024 г.  №28
с.Покровка
О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения от 13.12.2013 г. №58 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В соответствии, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3, для выполнения вопросов местного значения возложенных на администрацию Покровского поселения и в целях обеспечения единого подхода к организации предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Покровского сельского поселения, а также повышения эффективности работы по обеспечению защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Покровского сельского поселения от 13.12.2013 г. №58 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Покровского сельского поселения.
Глава Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской  области                                                                                        А.А. Проценко
Приложение №1
к постановлению администрации

Покровского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области
от 03.07.2024 года  №28
«Приложение №2
к постановлению администрации

Покровского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области
от 13.12.2013 года  №58

СОСТАВ
комиссии администрации Покровского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности

Председатель комиссии:

Проценко А.А. – глава Покровского сельского поселения
 Заместитель председателя комиссии:

Конопленко С.И. – главный специалист администрации Покровского сельского поселения
Секретарь комиссии:

Воробьева Е.В. – старший инспектор администрации Покровского сельского поселения
Члены комиссии:

Яньшин В.П. - председатель СХА «Дружба» (по согласованию);

Гапоненко Н.С - главный инженер СХА «Дружба» (по согласованию);
Чуманов В.В. - участковый уполномоченный Павловского РОВД;

Калашникова И.Н. - зав. Покровской амбулаторией;

Кущёва В.А. - депутат СНД Покровского сельского поселения»
Приложение №2
к постановлению администрации

Покровского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области
от 03.07.2024 года  №28
«Приложение №3
к постановлению администрации

Покровского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области
от 13.12.2013 года  №58

СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации
 чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
Проценко А.А. - глава Покровского сельского поселения;
Конопленко С.И.- главный специалист администрации Покровского сельского поселения;
Воробьева Е.В. - инспектор администрации Покровского сельского поселения.»